/’[/ﬁ PRESTAGCAO DE CONTAS VERBA INDENIZATORIA

Er 1

Camara Municipal de Boa Vista

Vereador EDILBERTO VERAS - MARCO/2013

ata Pagto Documento Fornecedor Valor RS Saldo
RS 14.000,00

02.02.2013 NF 000.169 Casa das Chaves Ltda RS 50,00 RS 13.950,00
04.03.2013 NF 004.046 Ariag Informatica RS 29,00 RS 13.921,00
07.03.2013 NF 000.272 Papel Jornal Papelaria Ltda RS 41,70 RS 13.879,30
07.03.2013 NF 000.101 NS de Amorin & Cia Ltda RS 50,00 R$ 13.829,30
07.03.2013 NF 033.626 O Bombonzao Ltda RS 66,21 RS 13.763,09
20.03.2013 NF 000.297 Papel Jornal Papelaria Ltda RS 38,60 RS 13.724,49
27032013 NF 000.842 Auto Posto Camarinho RS 3.650,00 RS 10.074,49
28.03.2013 Recibo 07/2013 Prestagdo de Servicos - José Bezerra da Silva RS 4.100,00 RS 5.974,49
28.03.2013 Recibo 08/2013 Prestacdo de Servicos - Ana Lucia Lopes Albuquerque RS 2.800,00 RS 3.174,49
28.03.2013 Recibo 09/2013 Prestacdo de Servicos - José Evaldo Correia RS 4.100,00 RS 925,51

Total da Verba Indenizatoria R$ 14.000,00 R$ 925,51(+)

BORADO POR:

Validado pelo Vereador Conferido por Andlise do Controle Interno
- IRIS DOS REIS FERREIRA SAMUEL WEBER
ANTONIO ADIBERTO RESENDE VERAS Assistente Legislativa CMBV RR Advogado OAB RR
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